
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Ключанская средняя школа»  

 

 

ПРИКАЗ 

17.08.2023 г. 

 

                                       № 152 

 

О комплектовании 10 класса 

         

         На основании поданных заявлений и аттестатов об основном общем 

образовании  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        Укомплектовать  в  2023-2024 учебном  году  10  класс численностью  

2 человека, а именно: 

1. Безбородов Андрей Геннадьевич. 

2. Назмиддинов Нуршед Нухриддинович. 

 

 

 

Директор школы: ____________________ Т. И. Видехина. 
 

 


